
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS  

„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS ŠALTINIŲ INŽINERIJA“  

PAVADINIMO PAKEITIMO Į „ŽALIOSIOS ENERGETIKOS INŽINERIJA“  

IR LEIDIMO VYKDYTI PROGRAMĄ ALYTAUS FAKULTETE  

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-75 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 23.2 punktu, Kauno kolegijos vykdomų studijų 

programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų 

kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“, 10.7 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 

2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. pakeisti ketinamos vykdyti Energijos inžinerijos studijų krypties studijų programos 

„Atsinaujinančių energijos šaltinių inžinerija“ pavadinimą į „Žaliosios energetikos inžinerija“. 

2. leisti vykdyti Energijos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Žaliosios energetikos inžinerija“ Alytaus fakultete. 

 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


